
tūkst. Eur

Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

1. Savivaldybės administracija, iš viso 7960.4 5185.4 1603.9 2775.0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti, iš jų: 4194.6 3577.4 1397.5 617.2

Savivaldybės tarybos darbo organizavimas ir Savivaldybės tarybos ir 

mero sekretoriato veikla 263.4 262.4 144 1.0

UAB "Pasvalio autobusų parkas" 450.0 450.0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 610.0 0.0 610.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 595.8 595.8 203.9

Valstybės investicijų programa 120.0 0.0 120.0

Mokymo lėšoms finansuoti 122.2 122.2

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1275.4 535.0 740.4

Neformaliam vaikų švietimui 98.1 98.1 2.5

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 857.1 169.7 687.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 87.2 87.2

2. Socialinės paramos ir sveikatos skyrius, iš viso: 2167.5 2167.5 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1503.6 1503.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 663.9 663.9

3. Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 459.8 455.8 245 4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 443.7 439.7 245 4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 15.2 15.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.9 0.9

4. Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 253.2 209.5 155.8 43.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 246.4 202.7 155.8 43.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.4 5.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.4 1.4

5. Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 225.1 222.1 129 3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 207.7 204.7 121.9 3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 17 17 7.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.4 0.4

6. Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 226.2 222.2 136.2 4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 205.0 201.0 129.1 4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 18.1 18.1 7.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.1 3.1

7. Saločių seniūnija, iš viso: 245.7 239.7 140.4 6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 221.7 215.7 133.3 6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 18.4 18.4 7.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5.6 5.6

8. Vaškų seniūnija, iš viso: 285.9 270.9 171.9 15.0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 261.5 246.5 164.9 15.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 18.4 18.4 7.0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

9. Krinčino seniūnija, iš viso: 211.9 198.9 140.8 13

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 193.6 180.6 135.5 13

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 12.5 12.5 5.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5.8 5.8

10. Pumpėnų seniūnija, iš viso: 202.2 197.2 138.5 5

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 
2019 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T1-141                
2 priedas

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  2019  METŲ BIUDŽETO 

ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 185.8 180.8 133.2 5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 12.4 12.4 5.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4 4

11. Pušaloto seniūnija, iš viso: 182.2 181.8 99.6 0.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 170.5 170.1 96.1 0.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.1 10.1 3.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.6 1.6

12. Daujėnų seniūnija, iš viso: 160.5 146.4 85.9 14.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 149.8 135.7 82.6 14.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 7.7 7.7 3.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3 3

13. Namišių seniūnija, iš viso: 144.9 135.7 86.4 9.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 134.7 125.5 82.9 9.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 7.8 7.8 3.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.4 2.4

14. Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 559.2 557.8 492.5 1.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 29.5 28.1 17.4 1.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 529.7 529.7 475.1

15. Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 635.6 631.4 543.1 4.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 633.6 629.4 543.1 4.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

16. Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 315.7 301.7 237 14

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 291.7 287.7 237 4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 24.0 14.0 10.0

17. Pasvalio kultūros centras, iš viso: 689.4 679.4 539.9 10

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 665.4 655.4 539.9 10

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 24.0 24.0

18. Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 395.9 382.1 287.3 13.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 360 346.2 287.3 13.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 35.9 35.9

19. Pasvalio socialinių paslaugų centras 1271.2 1153.3 907.5 117.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 607.9 607.9 476.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 108.9 0 108.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 371 371 326.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 183.4 174.4 104.8 9

20. Sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis", iš viso: 225.9 225.9 172.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 49.2 49.2 27.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 147.7 147.7 120.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 29 29 25

21. Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 209.2 208 177.9 1.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 156 156 131.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 47.1 47.1 46.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6.1 4.9 1.2

22. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 1009.9 1009.9 893.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 215.2 215.2 131.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 793.1 793.1 761.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.6 1.6 0.3

23. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 819 819 741.4 0



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 195 195 141.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 621.7 621.7 599.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.3 2.3 0.6

24. Vaškų gimnazija, iš viso: 711.1 711.1 612.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 196.7 196.7 128.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 503.4 503.4 484.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 11 11

25. Pumpėnų gimnazija, iš viso: 765 765 653.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 262.7 262.7 197.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 473.8 473.8 455.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 28.5 28.5

26. Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, iš viso: 549.6 549.6 472.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 163.7 163.7 110.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 374.7 374.7 361.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 11.2 11.2

27. Pasvalio Svalios progimnazija, iš viso: 709.4 707.4 639.9 2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 140.9 138.9 99.3 2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 565.3 565.3 540.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.2 3.2

28. Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 1162.3 1162.3 1006.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 308.2 308.2 187.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 849.1 849.1 819.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5 5

29. Krinčino Antano Vienažindžio  pagrindinė mokykla, iš viso: 331.6 331.6 287.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 117.6 117.6 83.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 210.3 210.3 203.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.7 3.7

30. Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 397.7 397.7 337.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 147.2 147.2 99.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 245.8 245.8 238.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.7 4.7

31. Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 387.8 384.8 338.6 3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 100.8 97.8 63.5 3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 281.6 281.6 275.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5.4 5.4

32. Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 431.9 431.9 338.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 257.4 257.4 212.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.2 1.2

Mokymo lėšoms finansuoti 133.2 133.2 126.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 40.1 40.1

33. Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 630.5 630.5 536.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 379.5 379.5 328.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.2 1.2

Mokymo lėšoms finansuoti 215.6 215.6 207.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 34.2 34.2



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

34. Narteikių mokykla - darželis "Linelis", iš viso: 484.6 483.2 382.0 1.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 259.4 258.0 195.1 1.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0.0

Mokymo lėšoms finansuoti 195.2 195.2 186.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 30 30

35. Pasvalio lopšelis-darželis "Eglutė", iš viso: 543.3 543.3 429.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 268 268 230.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.2 1.2

Mokymo lėšoms finansuoti 208.1 208.1 198.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 66 66

36. Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 432.2 427.2 388.1 5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 376.4 372.4 340.8 4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 22 22 21.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 33.8 32.8 25.7 1

37. Pasvalio sporto mokykla, iš viso 911.4 906.4 561.1 5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 451.5 451.5 392.3

iš jų: sportui 10 10

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.4 2.4

Mokymo lėšoms finansuoti 26.3 26.3 25.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 431.2 426.2 142.9 5

38. Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 1041.4 961.4 829 80

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 50 0 50

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 73.7 73.7 71

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 479.3 449.3 342 30

Mokymo lėšoms finansuoti 412.4 412.4 402.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 26 26 13.1

39. Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 253.2 252.9 172.9 0.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 4.5 4.4 2.3 0.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 238.7 238.7 166.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10 9.8 4 0.2

40. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 64.8 63.3 60.3 1.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 64.8 63.3 60.3 1.5

41. Administracijos direktoriaus rezervas, iš viso: 20 20 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 20 20

Asignavimai iš viso: 28684.3 25531.2 16172.3 3153.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 14891.4 14061.4 8143.4 830.0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 718.9 0.0 0.0 718.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2769.5 2769.5 1412.2 0.0

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 479.3 449.3 342.0 30.0

Valstybės investicijų programa 120.0 0.0 0.0 120.0

Mokymo lėšoms finansuoti 6300.9 6300.9 5955.8 0.0

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1275.4 535.0 0.0 740.4

Neformaliam vaikų švietimui 98.1 98.1 2.5 0.0

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 857.1 169.7 0.0 687.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1173.7 1147.3 316.4 26.4

42. Ilgalaikių paskolų grąžinimas 718.9 718.9

Iš viso: 29403.2 26250.1 16172.3 3153.1


	7583033028145944.xlsx

